

روحانی در جلسه هیات دولت:



روز قدس امسال باید از همیشه باشکوه‌تر باشد

گروه ایران: رئیس جمهوری، مهم‌ترین مساله دولت در سال ۹۳ را «خروج از رکود» دانست و تصریح کرد: بخشی از بسته عملیاتی و سیاستگذاری خروج از رکود نیاز به قانون دارد که دولت در همین راستا و با هدف ورود به مرحله رونق اقتصادی، لایحه فوریتی را پس از تعطیلات به مجلس شورای اسلامی تقدیم خواهدکرد.

صفحه ۲

روزنامه سراسری صبح جمهوری اسلامی ایران

کاشت

پنجشنبه
۲ مرداد ۱۳۹۳
۲۶رمضان۱۴۲۵
۲۴ جولای ۲۰۱۴
شماره۲۱۲۶
اصفحه
تکشمارة ۱۰۰۰ تومان



کاهش هیاتیت‌بو
Cدراهداکنندگان
خون



مترو تهران
رکورد خود را
شکست

دعوت گسترده از مردم برای حضور یکپارچه در راهپیمایی روز قدس؛

روز قدس

روز قدس، روز رهایی قبله نخست مسلمین جهان در پیش است، صدای ملت های مظلوم جهان علیه جنایات اسراییل غاصب و مستکبران در این روز به اوج خود می رسد.

دیدار جمعی از دانشجویان با رهبر معظم انقلاب



در بیست و پنجمین روز از ماه مبارک رمضان، جمعی از دانشجویان دانشگاه‌های سراسر کشور و نمایندگان تشکلهای دانشجویی با حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی دیدار کردند.

ادعای رویترز در مورد نگرانی آژانس از همکاری ایران

گروه جهان: خبرگزاری رویترز به نقل از منابع آگاه از نگرانی آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در مورد همکاری ایران با تحقیقات آژانس در خصوص مطالعات مشکوک به بصب اتم خبر داد.

مقامات غربی مدعی‌اند ایران باید به سوالات آژانس بین‌المللی انرژی اتمی (IAEA) در مورد این اتهام که ایران در گذشته به دنبال دستیابی به سلاح هسته‌ای بوده، پاسخ دهد.

این در حالی است که ایران همواره این اتهامات را رد کرده است.

ایسن در حالی است که روز سه شنبه یک مقام مسوول ایرانی درباره موضوع چاشنی‌های انفجاری و نتیجه همکاری‌های ایران با آژانس در این رابطه، اظهار کرد که هنوز تکلیف این موضوع مشخص نیست. هر زمان آژانس نتیجه را اعلام کند همکاری‌های بعدی ایران در چارچوب توافقی که سال گذشته داشتیم را ادامه می‌دهیم.

هم چنین علی اکبر صالحی، رئیس سازمان انرژی اتمی پیش از این در گفت‌وگو با پایگاه اینترنتی اینترپرس با بیان کافی بودن تحقیقات آژانس درباره چاشنی‌های انفجاری اعلام کرد که اظهارات ایران درباره این مساله با یافته‌های آژانس منطبق بوده است.

صالحی اضافه کرده است که «براساس دانش و اطلاعاتی که من دارم اظهار نظر ایران با یافته‌های آنها درباره این مساله منطبق بوده است، ما یک بار توافق کردیم که آنها تحقیقاتی در این باره داشته باشند که به نظر کافی و به نتیجه رسیدند و باید این موضوع را به پایان برسانند و دیگر این موضوع باز باقی نماند.»

به گزارش رویترز این مقامات غربی همچنین می‌گویند شفاف سازی ایران برای برطرف کردن نگرانی‌های آژانس در تلاش‌های دیپلماتیک قدرت‌های جهانی برای پایان دادن به اختلافات بر سر برنامه هسته‌ای ایران تاثیر گذار خواهد بود و تاکید می‌کنند که کاهش تحریم‌ها می‌تواند به این مساله وابسته باشد.

ایران می‌گوید که برنامه هسته‌ای‌اش یک پروژه کاملاً صلح آمیز برای تولید برق است. این کشور اتهامات آژانس را رد و تاکید می‌کند که این اتهامات تنها بر اساس اطلاعات ساختگی و غلط دشمنانش مطرح شده است. با این حال ایران از زمان روی کار آمدن حسن روحانی رئیس جمهور این کشور پذیرفته است تا با آژانس برای رفع این اتهامات همکاری کند.

با صدور بیانیه ای از سوی مدیرعامل صورت گرفت؛

اعلام آمادگی کارکنان بانک سپه برای حضور در راهپیمایی روز قدس



گروه اقتصادی: مدیرعامل بانک سپه با صدور اطلاعیه ای ضمن دعوت از هموطنان همیشه در صحنه و ملت فرهیخته ایران اسلامی آمادگی کارکنان این بانک را برای حضور حماسی در این راهپیمایی اعلام کرد.سیدکامل تقوی نژاد با اشاره به اقدامات اخیر رژیم صهیونیستی در نوار غزه و سرزمین های اشغالی این جنایات را ناشی از خوی ددمنششی و استکباری آنان عنوان کرد. بر اساس این گزارش مدیرعامل بانک سپه در بخش دیگری از بیانیه خود ضمن محکوم کردن جنایات رژیم صهیونیستی در فلسطین اشغالی از همه هموطنان برای شرکت پر شور در راهپیمایی روز قدس در این برهه حساس تاریخی دعوت کرد. وی در این بیانیه آورده است: کارکنان و مدیران بانک سپه هم گام با همه هم میهنان عزیز حضوری حماسی در راهپیمایی روز قدس خواهند داشت.

رئیس قوه قضائیه:جنایات رژیم صهیونیستی «بربریت مدرن» است

نوع تازه‌ای از مبارزه را پی‌ریزی کرد را درمی‌یابیم. نباید عده ای گمان کنند که راهپیمایی اثری ندارد؛ اتفاقا این راهپیمایی رستارین فریاد بر سر صهیونیست ها و حامیانشان، همچنین بهترین پیام به جهانیان است. آیت الله املی لاریجانی در پایان این پیش از سخنان خود از ملت ایران برای حضور هرجه باشکوه‌تر در راهپیمایی روز قدس امسال دعوت کرد و افزود: در این روزها که غزه تحت حملات ناجوانمردانه رژیم صهیونیستی قرار دارد و فریاد یاللمسلمین آنان بلند است ، اهمیت برگزاری باشکوه راهپیمایی روز قدس دوچندان شده است.

رئیس دستگاه قضا در بخش دیگری از سخنانش به مذاکرات اخیر ایران و گروه ۵+۱ ره‌دخت و با تشکیک از «استقامت و استقامتی» که مذاکره کنندگان در برابر زیاده‌خواهی‌های طرف مقابل نشان دادند تاکید کرد: در مذاکرات هسته‌ای باید خطوط قرمز که همان مصالح کشور است، رعایت شود. رعایت مصالح به این معناست که جوانان کشور بتوانند بدون هیچ محدودیتی دانش هسته‌ای صلح آمیز را به پیش ببرند وارتقا دهند ونیز هیچ مانعی نباید در برابر استفاده از توانمندی‌های صلح‌آمیز هسته‌ای کشور به وجود آید.

آیت الله املی لاریجانی راهکار مقابله با تحریم‌ها را عمل به خواست مقام معظم رهبری مبنی بر در دستور کار قرار گرفتن اقتصاد مقاومتی دانست و گفت: در برابر تحریم ها باید بر توانمندی‌های داخلی خود اتکا کنیم و در کنار آن صبر و پایداری هم لازم است. البته مردم ما نشان داده اهل پایداری و صبر هستند و مسئولان نیز باید با مدیریت صحیح به وظایف خود در قبال مردم عمل کنند .

رئیس قوه قضاییه با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران از اعتمادسازی ابایی ندارد اظهار کرد: فنوای مقام معظم رهبری مبنی بر حرمت ساخت و به‌کار گیری هر گونه سلاح‌های کشتار جمعی چون بیان کننده نظر ولی فقیه حاکم بر کشور و یک مرجع تقلید است، به خوبی اثبات می‌کند که ایران هیچ گاه به سمت تولید سلاح‌های هسته ای نرفته و نخواهد رفت.

مردم شناسانند و حتی در مبارزات قبل از انقلاب هم تأکید می‌کردند که مسئله اصلی، رژیم شاه نیست بلکه ریشه مشکلات، استکبار و صهیونیست است. رئیس دستگاه قضا با تأکید بر اینکه مسلمانان باید «خط فساد» رژیم صهیونیستی را بشناسند اظهار کرد: صهیونیست‌ها برای اینکه توجه و تمرکز جهان اسلام را از اتفاقاتی که در سرزمین‌های اشغالی روی می‌دهد، منحرف کنند به دنبال ایجاد خطوط موازی انحرافی هستند. به راه‌انداختن جنگ فرقه‌ای در کشورهای اسلامی و همچنین هدف از تقویت جریان‌های تکفیری درسوریه و عراق چیزی جز تلاش برای چرخاندن نگاه از غزه و منحرف کردن ذهن‌ان از مسئله فلسطین نیست.

آیت الله املی لاریجانی با بیان اینکه اکنون زمان اتحاد جهان اسلام است افزود: کشورها و موامع اسلامی را نمی‌توان با خطوط جغرافیایی جدا کرد زیرا سرنوشت امت واحد اسلامی به هم پیوسته است؛ بنابراین همه باید فریاد مردم مظلوم فلسطین را بشنوند.

رئیس قوه قضاییه از «بی‌توجهی و سکوت» برخی کشورهای عربی در برابر جنایت‌های رژیم صهیونیستی، همچنین در پاره‌ای موارد «حمایت‌پشت‌پرده» آنها از این رژیم ایراز تاسف کرد و افزود: جمهوری اسلامی همواره از ملت مظلوم فلسطین حمایت معنوی کرده و از سوسی دیگر برگزاری اجلاس ترویجکی بین‌المجالس اسلامی با ابتکار ایران نشان از همین حمایت دارد که لازم است از مجلس شورای اسلامی و دست اندرکاران برگزاری این اجلاس تشکر کرد.

آیت الله املی لاریجانی با تأکید براینکه وحدت جهان اسلام و پشتیبانی از فلسطین ساکتین غزه را به مقاومت دلگرم می‌کند تصریح کرد: حملات وحشیانه رژیم صهیونیستی نشان دهنده استیصال این رژیم در برابر مقاومت و پایداری مردم فلسطین است، زیرا اگر غیر از این بود این رژیم به حمله های ددمنشنه که منجر به تکه تکه شدن کودکان بی‌گناه می‌شود، روی نمی‌آورد.

رئیس دستگاه قضا با بیان اینکه «باید جریان حمایت از قدس را زنده نگه داشت» گفت: امروز اهمیت ابتکار حضرت امام (ره) در تعیین روز قدس که

گروه ایران: رئیس قوه قضائیه جنایت‌های رژیم صهیونیستی در غزه و حمایت کشورهای غربی از این رژیم را «بربریت مدرن» خواند و گفت: رژیم صهیونیستی به بهانه دفاع از خود، بر سر کودکان، مردان و زنان بی‌پناه بمب می‌ریزد و این جنایت‌ها با حمایت کشورهای غربی مدعی حقوق بشر نیز روبرو می‌شود.به گزارش اداره کل روابط عمومی قوه قضاییه، آیت الله صادق املی لاریجانی در جلسه دیروز مسئولان عالی قضایی خاطر نشان کرد: اخبار تأثر آور و جانگداری که این روزها از غزه مخابره می‌شود، صرفاً بخشی از آنچه را که ضد فلسطینیان در حال وقوع است بازگو می‌کند و نمی‌تواند همه ابعاد این جنایت را گزارش کند.

رئیس دستگاه قضا با تأکید بر باورپذیر نبودن ادعاهای رژیم صهیونیستی افزود: حمله به مجروحان بر اساس هیچ یک از موازین بین المللی قابل قبول نیست اما رئیس جمهوری آمریکا این اقدامات را دفاع رژیم غاصب اسرائیل از خود می‌داند؛ درکدام قاموسی به خاک و خون کشیدن مردم بی‌پناه و غیرنظامیان که تاکنون بیش از ۶۰۰ کشته و ۱۵۰۰ زخمی برجا گذاشته است، دفاع از خود تلقی می‌شود؟

آیت الله املی لاریجانی با بیان اینکه انسان از این همه «تفاق کشورهای غربی در برابر حقوق بشر تعجب می‌کند»، تصریح کرد: این بربریت مدرن است که مجروحان بستری شده در بیمارستان‌ها مورد هدف قرار می‌دهند و سپس ادعا می‌کنند از بیمارستان مو شک شلیک می‌شود!

رئیس قوه قضاییه یادآور شد: کشورهای غربی که حاضرند بر مبنای ادعاهای چند نفر همجنس‌یاز، ایران را به نقض حقوق بشر متهم کنند، جنایتی با این گستردگی را با نمی‌بینند و با اینکه می‌بینند و از آن دفاع می‌کنند و حتی به رژیم صهیونیستی یابت این جنایات حق می‌دهند.

آیت الله املی لاریجانی مسئله فلسطین را موضوعی عربی ندانست بلکه آن را «مهم‌ترین مسئله» امروز جهان اسلام ارزیابی کرد وگفت: همانطور که بیش از سه دهه پیش امام راحل با تیزبینی تأکید کردند، صهیونیست‌ها در همه دنیا و خصوصاً منطقه ما مفسدند و این جرثومه فساد را خوب تشخیص دادند و به

تشکر ۱۸۳ نماینده مجلس از عملکرد فرهنگی قالیباف

گروه ایران: رئیس مرکز ارتباطات و امور بین الملل شهرداری تهران گفت: ۱۸۳ نفر از نمایندگان مجلس شورای اسلامی با جمع آوری امضا از اقدامات و عملکرد فرهنگی شهردار تهران در تکریم و ارج نهادن به مقام زن و خانواده قدردانی کردند.

به گزارش «تهران سسما» ، شهردام گیل آبادی با اعلام اینس خبر افزود: ۱۸۳ نفر از نمایندگان مجلس شورای اسلامی با جمع آوری امضا از عملکرد فرهنگی محمداقرا قالیباف در تکریم و ارج نهادن به مقام زن و خانواده اظهار رضایت کرده و این اقدام را قابل تقدیر دانستند.

وی با بیان اینکه برخی نمایندگان مجلس هم اکنون در صحن علنی در حال جمع آوری امضا برای تقدیر از عملکرد فرهنگی محمداقرا قالیباف شهردار تهران هستند، افزود: متأسفانه غوغاسالاران، رسانه های مخالف و معاند نظام تعبیرات ناشایست را به غلط به شهرداری تهران در خصوص ارتقای شغلی بانوان نسبت می‌دهند.

وی ارج نهادن به جایگاه زن را از اصلی ترین اهداف شهرداری تهران دانست و خاطر نشان کرد: در حال حاضر بعضی از شهرداران نواحی از همکاران خانم انتخاب شده‌اند و این خود گواه این است که انتخاب مشاغل برحسب توانایی، میل و زمینه فعالیت همکاران زن در این نهاد فرهنگی و اجتماعی و خدماتی است. گیل آبادی اضافه کرد: آنچه امروز در شهرداری تهران مورد توجه است، تغییر و ارتقای شغلی بانوانی است که مشاغل آنها سنگین و از نظر زمانبندی تعریف نشده بوده است که این تغییر مورد درخواست خود این افراد است. مشاور شهردار تهران با تأکید بر اینکه رویکرد شهرداری تهران، کرامت و حقوق بانوان را در فضاهای کاری، ارتقا می‌دهد، بیان داشت: در کنار این موارد بهره وری را نیز در ادارات و سازمان ها، رشد داده و پیشرفت در فعالیت ها را تسریع کرده و از سطح سواد بالای این همکاران بیشتر بهره گرفته شود.

رئیس مرکز ارتباطات و امور بین الملل شهرداری تهران اظهار کرد: شهرداری تهران بی شک مانند بسیاری از کارهای بدیع و ماندگار خود در حوزه مدیریت این حرکت را برای ارتقاء سطح کار بانوان و بهره گیری از توان این بزرگواران در امور کارشناسی و مدیریت منابع خود تمهید کرده است و سازمان ها، رشد داده و پیشرفت غوغاسالاران و رسانه های مخالف و معاند نظام تعبیرات ناشایست و کجروی را به غلط به این کار نسبت دادند.



گروه اقتصادی: بانک ملی ایران در بیست و چهارمین شب ماه مبارک رمضان مصادف هفته اطماع و اکرام، میزان بالغ بر ۳۰۰ نفر از مددجویان تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) بود.

ادامه می‌دهیم.

هم چنین علی اکبر صالحی، رئیس سازمان انرژی اتمی پیش از این در گفت‌وگو با پایگاه اینترنتی اینترپرس با بیان کافی بودن تحقیقات آژانس درباره چاشنی‌های انفجاری اعلام کرد که اظهارات ایران درباره این مساله با یافته‌های آژانس منطبق بوده است.

صالحی اضافه کرده است که «براساس دانش و اطلاعاتی که من دارم اظهار نظر ایران با یافته‌های آنها درباره این مساله منطبق بوده است. ما یک بار توافق کردیم که آنها تحقیقاتی در این باره داشته باشند که به نظر کافی و به نتیجه رسیدند و باید این موضوع را به پایان برسانند و دیگر این موضوع باز باقی نماند.»

به گزارش رویترز این مقامات غربی همچنین می‌گویند شفاف سازی ایران برای برطرف کردن نگرانی‌های آژانس در تلاش‌های دیپلماتیک قدرت‌های جهانی برای پایان دادن به اختلافات بر سر برنامه هسته‌ای ایران از زمان روی کار آمدن هنوز برای همکاری با این

ایتام کمیته امداد امام در بانک ملی ایران افطار کردند

گوناگون و ارزنده‌ای را به مددجویان و افراد تحت پوشش خود ارائه می‌کند.

رئیس هیات مدیره بانک ملی ایران ارائه خدمات به این نهاد تاثیرگذار در جامعه را افتخاری بزرگ برای مدیریت و کارکنان بانک خواند و افزود: حمایت‌های اقشار مختلف جامعه از ایتام باید به صورت یک فرهنگ خاص، مورد توجه قرار گیرد.

همتی در پایان سخنان خود از جوانان و نوجوانان حاضر در این مراسم خواست با تلاش و کوشش و تحصیل علم و دانش و کسب مدارج بالای علمی، پاسخ مناسبی به زحمات ،تلاش‌ها و حامیان مالی خود دهند.

در بخش دیگری از این مراسم سید محمد علی هاشمی قائم مقام سرپرست کمیته امداد امام خمینی(ره) ضمن قدردانی از کمک‌های بی دریغ بانک ملی ایران